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KORANENS BUDSKAP KAPITEL 85

SURAH al-Buruj
Kapitelnamn: Surat al-Buruj vilket betyder ”Stjärnbilderna”.
Den består av 22 verser och uppenbarades i Mekka.

Kapitlet inleds med eden vid himlen med dess stjärnbilder, den utlovade
dagen och vittnena. Det påminner om de troende som förföljdes och
brändes i skyttegravar (ashab al-ukhdud), och framhäver deras uthållighet
i tron trots lidande. Suran betonar Guds makt att straffa de förnekande
och belöna de troende, och lyfter fram Hans attribut som Förlåtande och
Kärleksfull, men också Sträng i straff. Den avslutas med en påminnelse om
tidigare folk som förnekade sanningen och gick under, medan Koranen
förblir ett mäktigt och oföränderligt budskap.

I GUDS DEN NÅDERIKES DEN BARMHÄRTIGES NAMN

VID NATTHIMLEN, smyckad med stjärnbilder! (1)
Vid den utlovade Dagen! (2)
Vid Vittnet och Vittnesbördet! (3)
GUDS förbannelse över dem [som grävde] en grav [för de troende], (4)
[en grav] av eld med rikligt bränsle, (5)
och som satte sig intill den (6)
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för att själva bevittna den [illgärning] som de här begick mot de troende!
(7)
De ville hämnas på dem enbart därför att de trodde på Gud, den
Allsmäktige, som allt lov och pris tillkommer, (8)
Han som äger herraväldet över himlarna och jorden. Men Gud är vittne till
allt. (9)
De som utsätter troende män och kvinnor för [svåra] prövningar och som
inte därefter känner ånger, skall utlämnas åt helvetets straff, ja, de skall
utlämnas åt eldens plåga! (10)
[Men] de som tror och lever ett rättskaffens liv [skall stiga in i] lustgårdar,
vattnade av bäckar – detta är den stora segern! (11)
Din Herres hämnd är fruktansvärd! (12)
Det är Han som inleder skapelsen och som skall förnya den. (13)
Han är Den som ständigt förlåter, den Kärleksfulle, (14)
Herren till maktens och ärans tron, (15)
Han som i allt genomför Sin vilja. (16)
HAR DU [Muhammad] hört hur det gick för den armé (17)
som Farao [sände ut för att genskjuta Israels barn], och för [stammen]
Thamud? (18)
Trots detta envisas förnekarna med att vilja göra sanningen till lögn; (19)
men Gud har dem i Sin makt fastän de inte är medvetna om det. (20)
Nej, detta är en ärorik Koran med budskap (21)
inristade på en [oförstörbar] tavla. (22)
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Nationalismens Uppkomst i den Muslimska Världen
’Awrah för män och kvinnor inom och utanför bön
Bönen mellan befallning och uphöjelse
Regeln om att be i Haram-kläder
Att upphöja Allahs befallning är att be
Förstå Koranen
Lycka eller elände i nästa liv
Frågor och svar angående ahl al-Kitabs Kött
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Rasism: Finns det en lösning?
Rasism ur ett islamiskt perspektiv

https://koranenosunnah.se/rasism-finns-det-en-losning/
https://koranenosunnah.se/rasism-ur-ett-islamiskt-perspektiv/

